РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2015 года № 9
сл. Волошино
О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Волошинского сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Волошинского сельского поселения, лицами, замещающими муниципальные должности в Администрации Волошинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», Областным законом от 12.05.2009 №218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Администрация Волошинского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Волошинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Волошинского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) согласно приложению.

2. Ведущему специалисту Администрации Волошинского сельского поселения (кадровые вопросы) ежегодно до 1 марта обеспечивать изготовление справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по форме, установленной постановлением Правительства Ростовской области от 24.09.2014 №638 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области».
3. Лицам, замещающим муниципальные должности Администрации Волошинского сельского поселения, муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, указанным в пункте 1 настоящего постановления, представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ведущему специалисту Администрации Волошинского сельского поселения (кадровая работа) ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.
4. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 28.05.2012 №29 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Волошинского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Волошинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 29.07.2013 №75 «Об утверждении Порядка представления сведений о расходах, лицами, замещающими муниципальные должности в Администрации Волошинского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Волошинского сельского поселения».
5. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015 года.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Волошинского

сельского поселения                                                               А.И. Бондаренко
Приложение

к постановлению Администрации

Волошинского сельского поселения

от 12 марта 2015 года № 9
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Волошинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Волошинского сельского поселения обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Раздел I
Муниципальная должность муниципального образования и должности муниципальной службы в аппарате Администрации Волошинского сельского поселения, отнесенные Реестром муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования «Волошинское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 28.12.2007 № 121, к высшей, ведущей, старшей и младшей группам должностей муниципальной службы.

Раздел II
	№

п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава Волошинского сельского поселения

	2. Аппарат Администрации Волошинского сельского поселения

	Ведущая группа должностей

	2.1.
	Заведующий сектором экономики и финансов

	2.2.
	Главный бухгалтер

	Старшая группа должностей

	2.3.
	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	2.4.
	Специалист первой категории